
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 155 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały  
Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 154 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 242                     -                       

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 242                     -                        

2310 37 242                     -                        

Razem dochody gminy 37 242                  -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 10 358                     15 840                     

85204 Rodziny zastępcze 10 358                     15 840                     

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

ich terenu, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

10 358                     15 840                     

 - powiatu rybnickiego -                       15 840                    

 - miasta Bielsko-Biała 10 358                     -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 30 000                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 30 000                     -                        

2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

30 000                     -                        

Razem dochody powiatu 40 358                  15 840                  

77 600                  15 840                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 155 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 154 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 kwietnia 2015r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Bieruń na organizację 

komunikacji miejskiej na jej terenie 

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Tychach 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 242                    -                       

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 242                    -                       

4300 zakup usług pozostałych 37 242                    -                       

Razem wydatki gminy 37 242                 -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 10 358                    15 840                    

85204 Rodziny zastępcze 10 358                    15 840                    

3110 10 358                    15 840                    

 - powiatu rybnickiego -                      15 840                   

 - miasta Bielsko-Biała 10 358                   -                      

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000                    -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 30 000                    -                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000                    -                       

4260 zakup energii 9 000                      -                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 000                      -                       

Razem wydatki powiatu 40 358                 15 840                 

77 600                 15 840                 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 155 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 154 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 kwietnia 2015r.

na organizację komunikacji miejskiej na 

terenie innych gmin - środki z gminy Bieruń 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 

powiatów, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

świadczenia społeczne

na działalność bieżącą Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach -

środki z dotacji z Funduszu Wsparcia

Państwowej Straży Pożarnej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000                   20 000                  

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 20 000                   20 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     20 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 484 566                 484 566                

80101 Szkoły podstawowe -                     42 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     11 644                   

Szkoła Podstawowa nr 11

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     29 386                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 095                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     850                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 310                     

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 280                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     740                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     260                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 980                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 150                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 415                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     5 700                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     3 541                     

Zespół Szkół Sportowych -                     935                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     4 130                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     720                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     400                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     320                        

4300 zakup usług pozostałych -                     250                        

Szkoła Podstawowa nr 18

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     3 456                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 456                    

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     680                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 210                     
Szkoła Podstawowa nr 7 -                     215                        

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

ze środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 155 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 154 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 kwietnia 2015r.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     790                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     401                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     110                        

80104 Przedszkola 470 557                 57 270                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     57 150                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4 640                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     310                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     480                        

Przedszkole nr 1 -                     80                          

Przedszkole nr 3 -                     2 470                     

Przedszkole nr 5 -                     4 910                     

Przedszkole nr 6 -                     3 190                     

Przedszkole nr 8 -                     1 160                     

Przedszkole nr 9 -                     3 220                     

Przedszkole nr 10 -                     1 970                     

Przedszkole nr 11 -                     1 600                     

Przedszkole nr 12 -                     5 990                     

Przedszkole nr 14 -                     2 160                     

Przedszkole nr 18 -                     7 690                     

Przedszkole nr 20 -                     770                        

Przedszkole nr 22 -                     2 390                     

Przedszkole nr 24 -                     1 760                     

Przedszkole nr 25 -                     1 830                     

Przedszkole nr 26 -                     3 070                     

Przedszkole nr 29 -                     7 460                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     120                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 470 557                 -                     

80110 Gimnazja -                     27 740                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     27 480                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     1 790                     

Gimnazjum nr 4 -                     18 350                   

Gimnazjum nr 6 -                     280                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     940                        

Zespół Szkół Sportowych -                     1 740                     

Zespół Szkół nr 1 1 570                     

Gimnazjum nr 11 -                     2 110                     

Zespół Szkół nr 2 -                     700                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     260                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 400                     1 400                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 400                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     900                        

Przedszkole nr 5 -                     500                        

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 400                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 900                        -                     

Przedszkole nr 5 500                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 259                   2 450                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 450                    

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     470                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     300                        

Zespół Szkół Sportowych -                     380                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     630                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     170                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 259                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego -                     350 000                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     350 000                 

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 250                        250                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     250                        

4300 zakup usług pozostałych 250                        -                     

80195 Pozostała działalność 1 100                     -                     

4190 nagrody konkursowe 1 100                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 400                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 700                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 6 000                     6 000                    

85305 Żłobki 6 000                     6 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

na działalność bieżącą Szkoły Podstawowej 

nr 18

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 800                     3 800                    

90095 Pozostała działalność -                     3 800                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 800                     

90002 Gospodarka odpadami 3 800                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 800                     -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 554 500              1 554 500             

92116 Biblioteki 1 554 500              1 554 500              

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

 - z dotacji podmiotowej -                     1 554 500              

2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

 - na dotację celową 1 554 500              -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 59 000                   59 000                  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -                     19 500                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     16 500                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 500                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 500                     

92601 Obiekty sportowe 59 000                   39 500                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 165                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     8 335                     

4260 zakup energii -                     29 000                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000                   -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup kosiarki do pielęgnacji pola 

golfowego

Plan po zmianie wynosi 29.000,- zł

29 000                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     358 724                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     358 724                 

4810 rezerwy ze środków rezerw celowych na: 358 724                 

 - odprawy emerytalne dla pracowników 

   samorządowych

-                     69 486                  

 - Tyskie Inicjatywy Oświatowe -                     246 575                

 - roszczenia sporne -                     42 663                  

500 HANDEL 42 663                   -                     

50095 Pozostała działalność 42 663                   -                        

4580 pozostałe odsetki 9 527                     -                        

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

30 000                   -                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 136                     -                        

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa z przeznaczeniem na likwidację 

azbestu

na wypłatę zasądzonych kwot (wraz z 

odsetkami) zgodnie z wyrokiem sądu - 

środki z rezerwy celowej

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji dla 

Miejskiej Biblioteki Publicznej na pierwsze 

wyposażenie Mediateki:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 209 903                 -                     

80101 Szkoły podstawowe 169 903                 -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 501                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 814                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 313                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 12 858                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 898                        -                     

Zespół Szkół nr 9 8 745                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

122 088                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 18 235                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 19 993                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 18 565                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 7 134                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 18 600                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 19 965                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 12 828                   -                     

Zespół Szkół nr 9 6 768                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

80110 Gimnazja 40 000                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 300                   -                     

Gimnazjum nr 11

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

20 000                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4300 zakup usług pozostałych 1 700                     -                     

Gimnazjum nr 11

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 43 140                   -                     

85305 Żłobki 43 140                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

43 140                   -                     

2 423 572           2 486 590           

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 439 829                 376 811                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 990                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

7 990                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

szkołach podstawowych specjalnych w 

ramach "Tyskich Inicjatyw Oświatowych"- 

środki z rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

szkołach podstawowych w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" - środki z rezerwy 

celowej

na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

gimnazjach w ramach "Tyskich Inicjatyw 

Oświatowych" - środki z rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 21 975                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 782                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 500                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

12 693                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 32 990                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 490                     -                     

Zespół Szkół nr 5

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

27 500                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 2 20 000                   -                     

Zespół Szkół nr 5 7 500                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 63                          -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 63                          -                     

III Liceum Ogólnokształcące

80120 Licea ogólnokształcące 375 811                 33 000                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     33 000                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

375 811                 -                     

80130 Szkoły zawodowe -                     336 948                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

zawodowych

-                     316 748                 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     20 200                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     550                        

Zespół Szkół nr 2 -                     2 200                     

Zespół Szkół nr 4 -                     8 700                     

Zespół Szkół nr 5 -                     3 200                     

Zespół Szkół nr 7 -                     5 550                     

80132 Szkoły artystyczne -                     5 800                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 800                     

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

liceach ogólnokształcących w ramach 

"Tyskich Inicjatyw Oświatowych" - środki z 

rezerwy celowej

na doposażenie pracowni przedmiotowych w 

szkołach zawodowych w ramach "Tyskich 

Inicjatyw Oświatowych" - środki z rezerwy 

celowej

ze środków na wynagrodzenia nauczycieli 

szkół zawodowych 

ze środków na wynagrodzenia nauczycieli 

Zespołu Szkół Muzycznych

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków na wynagrodzenia nauczycieli 

Zespołu Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000                     1 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych -                     63                          

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     63                          

Razem wydatki powiatu 439 829              376 811              

2 863 401           2 863 401           

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 4

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 072                  30 072                  

80101 Szkoły podstawowe 12 840                   12 840                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 283                       7 841                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     502                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     7 339                     

Szkoła Podstawowa nr 4 283                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 999                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 500                     

Zespół Szkół Sportowych -                     499                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 558                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4300 zakup usług pozostałych 2 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

4410 podróże służbowe krajowe 499                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 000                     -                     

80110 Gimnazja 498                        498                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     498                        

Zespół Szkół Sportowych

4410 podróże służbowe krajowe 498                        -                     

Zespół Szkół Sportowych

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 16 000                   16 000                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 909                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9 800                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     4 291                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 260                        260                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     260                        

Przedszkole nr 25

4300 zakup usług pozostałych 260                        -                     

Przedszkole nr 25

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Pokaż i powiedz" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 155 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 kwietnia 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 174                        174                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     64                         

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     60                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     110                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4410 podróże służbowe krajowe 4                            -                     

Zespół Szkół Sportowych

4430 różne opłaty i składki 110                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

60                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

80195 Pozostała działalność 300                        300                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 36

4190 nagrody konkursowe 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

851 OCHRONA ZDROWIA 1 791                    1 791                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 750                     1 750                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 750                     

4270 zakup usług remontowych 1 750                     -                     

85158 Izby wytrzeźwień 41                          41                          

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     41                          

4430 różne opłaty i składki 41                          -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 5 050                    5 050                    

85203 Ośrodki wsparcia 5 050                     5 050                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     359                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     4 591                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 950                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

100                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Izby Wytrzeźwień

w ramach środków na działalność bieżącą 

Świetlicy Środowiskowej przy 

ul. Katowickiej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 6 000                    6 000                    

92601 Obiekty sportowe 6 000                     6 000                     

4260 zakup energii -                     6 000                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 000                     -                     

Razem wydatki gminy 42 913                42 913                

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 290                  10 290                  

80120 Licea ogólnokształcące 5 684                     5 684                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 400                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 950                     

Zespół Szkół nr 1 -                     450                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     1 493                     

I Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                     1 791                     

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 995                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 1 493                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe 796                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 000                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 500                     2 500                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

1 000                    1 000                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4 1 000                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     500                        

II Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 500                    1 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 000                     

II Liceum Ogólnokształcące 1 500                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 16                          16                          

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     7                            

4270 zakup usług remontowych -                     9                            

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 7                            -                     

4410 podróże służbowe krajowe 4                            -                     

80195 Pozostała działalność 90                          90                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     90                          

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

90                          -                     

Razem wydatki powiatu  10 290                10 290                

53 203                53 203                

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

I Liceum Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=251191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:31:54

http://www.tcpdf.org

